МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОСНОВСКОЕ

194354, Санкт-Петербург, улица Есенина дом 7,

511-65-05

РЕШЕНИЕ № 07
02 февраля 2016 года

    г. Санкт-Петербург

	О признании утратившим силу Решения Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское  от 28.04.2014 № 18 «Об утверждении Положения «Об Избирательной комиссии муниципального образования Муниципальный округ Сосновское»
	Юридический комитет Администрации

Губернатора Санкт-Петербурга

Зарегистрировано в регистре муниципальных нормативных правовых актов Санкт-Петербурга

№ RU78001711201600008  от  21.04.2016

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом  от  12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом муниципального образования Муниципальный округ Сосновское, Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ Сосновское
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 28.04.2014 № 18 «Об утверждении Положения  «Об Избирательной комиссии муниципального образования Муниципальный округ Сосновское».

2. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего Решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования-

Председатель Муниципального Совета

   С.Г. Загородникова
Исх. № 01-22-25/7   от 04/02/2016